EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 158/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
 OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 MESES. ”
	LOTE
	DESCRIÇÃO
	QTD
	UND
	MARCA
	VALOR
UNITÁRIO
	VALOR
TOTAL

	1
	MANTA TÉRMICA ALUMIZADA, FABRICA EM POLIETILENO ALUMINIZADO, MANTÉM O CALOR INTERNO E REFLETE O CALOR EXTERNO, NÃO DEFORMÁVEL, ISOLANTE TÉRMICO DE BAIXO PESO; RESISTENTE AO ATRITO COM O SOLO;COBERTOR TÉRMICO ALUMINIZADO; TAMANHO APROXIMADO DE 2,10M X 1,40M.
	5000
	UND
	RESGATE SP
	 R$         4,10
	 R$     20.500,00

VALOR TOTAL: R$ 20.500,00 (vinte mil e quinhentos reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 30 de outubro de 2020
	Assinaturas:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Flavia Renata Del Moro Sposito